
KUPNÍ SMLOUVA 

1.. Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 
se sídlem Purkyňova 1654/12, 74601 Opava 
IČ: 47813130 
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoba: 

E-mail: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

na straně kupující 

2.. 24T s.r.o. 
se sídlem Ostrožná 264/3, 74601 Opava 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravé oddil C, vložka 31001 
IČ: 27759598 
DIČ: CZ27759598 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoba: 3 
Telefon, email: +420 555 508 908, info © 24it.cz 

na straně prodávající 

Hi. 
Základní ustanovení 

1 Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012., 
občanský zákoník, v platném znění, zejména pak podle ust $ 2079. 

2. | Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání 
prodávajícího jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření této smlouvy 

3.. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně 

HI. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží s technickými parametry dle podminek 
vymezených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce , 

1.. Dodávka IT vybavení — 2022" 1 část, a to včetně příslušenství a ostatních dokladů, které umožní 
kupujícímu se zbožím nakládat. Předmětem plnění je také doprava na místo sídla kupujícího. 

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

W. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1.. Vlastnické právo ke zboží přechází z dodavatele na odběratele až okamžikem úplné úhrady kupní ceny 

2. | Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit cenu za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

3.. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží splňuje technické vlastnosti a má veškeré vybavení uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy a současně odpovídá normám platným v době dodání zboží 

4. | Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1.. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně takto: 
Kupní cena celkem 33 947 Kč bez DPH, 7 128,87 Kč DPH, cena celkem 41 075,87 Kč včetně DPH 

2. | Součástí kupní ceny je doprava zboží na adresu kupujícího



B
O
N
-
 

w 
Kupní cenu není možné změnit. Dojde-li však v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné sazby 

DPH, je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny sazby DPH povinen účtovat kupujícímu k ceně bez 

DPH platnou sazbu DPH. O této skutečnosti nejsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek k této smlouvě. 
Zálohy na platby nejsou sjednány. Předmět smlouvy bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného po předání a převzetí zboží a podpisu předávacího protokolu, že zboží bylo předáno 

řádně a včas. 
Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícím, povinnost zaplatit je splněna dnem 
připsání příslušné částky na účet kupujícího. 
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí je 

prodávající povinen vyznačit na faktuře | tyto skutečnosti - předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci, 

vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonu a číslo smlouvy dle kupujícího. 

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve 
vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové 

faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí i při placení jiných 
plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 
Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši 0,01 % z ceny zboží bez DPH za každý, i započatý, den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčen nárok na náhradu škody. 
V připadě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a předané faktury podle podmínek dohodnutých 
touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené 
částky bez DPH za každý den prodleni, počítáno od prvního dne prodlení. 

M. 
Termín dodání 

Kupujicí prohlašuje, že byl seznámen se stavem a funkcemi dodávaného zboží 

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob 

Prodávající je povinen dodat zboží na adresu, stanovenou po domluvě s objednatelem. 
Prodávající je povinen dodat zboží po podpisu smlouvy, nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy a 

zveřejnění kupujícím. 
Prodávající je povinen dodat zboží způsobilé k užívání ke sjednanému účelu, v dohodnutém množství, 
jakosti a provedení. Smluvní strany se dohodly na |. jakosti dodávaného doposud nepoužívaného zboží 
(nikoliv repasovaného nebo opraveného). 

Vi. 
Vady a záruka na zboží, podmínky záručního servisu 

Zboží má vady, jestliže neodpovídá příslušným právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje 
užívání, k němuž je zboží určeno. 
Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době předání a převzetí nebo které se projeví v záruční 

dobé. Povinnost prodávajícího vyplývající ze záruky na jakost zboží tím nejsou dotčeny. 

Za vady zboží, které se projeví po záruční době, odpovídá kupující jen tehdy, pokud jejich přičinou bylo 
prokazatelně porušení jeho povinností. 

Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady. 
Smluvní strany se dohodly na záruční lhůtě 24 měsíců dle podmínek výrobce zejména v rámci spotřebního 
materiálu (lampa projektoru, životnost akumulátoru). 
Záruční doba běží ode dne předání a převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže 
kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 
Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí v rozsahu znalosti rozhodných pro uživatele 
zboží. V případě zjištěných vad může kupující odmítnout převzetí zboží 
Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení doručeného prodávajícímu, když se za písemné oznámení 
považuje i oznámení prostřednictvím elektronické pošty) obsahující specifikaci vady a jak se projevuje. 

Vi. 
Odpovědnost za škodu 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 
nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědností za vady. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou pisemných dodatků, které budou 
číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami oprávněnými 
jednat jménem nebo za smluvní strany.



— kupující 

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. 
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se 
zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Pisemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne, či jinak 
znemožní. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smiouvu přečetly před jejim podpisem, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a jeji autentičnost stvrzují svými podpisy 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem smiouvy dojde druhé 
smluvní straně. 

Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům, z jejichž prostředků je dodávka hrazena a oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich uchovávání (Zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a Zákon č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty). Prodávající souhlasí se zveřejněním Kupní smiouvy i případných dodatků na Profilu 
zadavatele a v modulu Regionální rady pro uveřejňování veřejných zakázek v souladu s $ 174a Zákona č 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a ve znění pozdějších předpisů 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 — Nabídka č. NA2200127 Technická specifikace předmětu smlouvy včetně cen. 

X. 
Ostatní 

1.. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním kupní smlouvy v Registru smluv, a to v plném znění. 

2.. Kupní smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Masarykova střední škola zemědělská a 
Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace, IČ 478 13 130 zpracovávat 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, k jiným 
účelům nebude tyto osobní údaje Masarykova střední škola zemědělská 

a Vyšší odborná škola, Opava používat. Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná 
škola, Opava při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Masarykova střední škola zemědělská 
a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace - www.zemedelka-opava,cz 

Vopavě dns: 7-77 2042 ne: Od 4 Joz AŤT 5.c.0. 
vy strožná 264/3 

Masarykova střední škola zemědělská 2 Ek) [v] tel.: $5! 

7 a Vyšší odborná škola, Opava, jp 

1 
(© 

wwwy.24K.cz, ft 

de příspěvková organizace „G 

©""Bůrkyňova 12, 74601 OPAVA 1 
IČ: 478 13 130, DIČ: CZ47813130 

555 393 003 

  

proaavauni



  

24IT s.r.o. © NABÍDKA č. NA2200127 

     
Telefon: 555508908 
E-mail: info©24it.cz 

Dodavatel: Odběratel: IČ: 47813130 

| 24IT s.r.o. DIČ: CZ47813130 

Ostrožná 264/3 Masarykova střední škola zemědělská a Vyšš 
746 01 Opava 1 „Opava, příspěvková organizace 

Purkyňova 1654/12 
IČ: 27759598 

u“ m DIČ: CZ27759598 746 01 Opava (nečleněná část města) 

      Www.24it.Cz, wwWWw:pcákcB:cz Tel.: +420553760500 
723.049 248 

Nabídka č NA2200127 Konečný příjemce: 
Datum zápisu: 31.10.2022 

Platno do: 

A. tř živědllh táedh z — edk k 

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu smlouvy včetně cen 

Označení dodávky Množství J.cena | Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

15-08-72:KEY GEN KM-160 / Drátový 35 ks 219,00 7665,00 | 21% 1 609,65 9274,65 

set USB/ černá/ CZ+SK layout (myš 

optická 1000dpi), A, 

WD Red Plus NAS WD40EFZX 3 2 149,00 644700.. 21% 1 353,87 780087 

4TB,3.5/SATA 111/5400 RPM/128MBH 75 

MB/s/CMR/NCOI/AF, B, Záruka 36 

měsiců 
WD Red PRO NAS WD4003FFBX 3 2 890,00 8670,00 | 21% 1820,70 10 490,70 

4TB,3.5"SATA 11/7200 RPM/256MB/217 

MB/s/CMR/NCOAIAF, C, Záruka 60 

měsíců 

Acer napájecí zdroj 45W, 1x3mm PHY, 5 799,00 3995,00 | 21% 838,95 4 833,95 

19V, černý EU napájecí šňůra (TM Spin 

B1),D, 
Acer baterie pro Aspire V3-371, 3 2 390,00 717000. 21% 1 505,70 8 675,70 

3090mÁh 48Wh, 15.2V (AC14B8K ), E, 

Součet položek — 33 947,00 7 128,87 4107587 
CELKEM K ÚHRADĚ 41 075,87 

A, SPECIFIKACE Rozhraní: USB, Délka kabelu 1,5 m 

Klávesnice, Rozložení kláves: československé, „Multimediální klávesy: ne, Podsvícení: ne, Rozměry klávesnice: 
460 x 157,5 x 27 mm, Hmotnost klávesnice: 570 g 

Myš , Typ: optická , Rozlišení: 1000 dpi, Tlačítka: 3, Rozměry myši: 100 x 58 x 37,8 mm, Hmotnost myši: 85 g 

B, SPECIFIKACE 

Kapacita 4TB , Rozhraní SATA Ill, Velikost mezipaměti 128MB, Rychlost disku (RPM) 5400 ot./min, Přenosová 
rychlost 175 MB/s 

Kompatibilita Navrženo s technologií CMR pro malé a střední podniky v systémech NAS optimalizovaných pro 
RAID s až 8 pozicemi. Perfektní pro zvládnutí zvýšeného pracovního zatížení, včetně rozšířené kompatibility OS a 
ZFS 

Technologie nahrávání CMR , Rozměry (D x Š x V) 5,787" x 4" x 1,028" 

C, SPECIFIKACE : 

Kapacita 4TB , Rozhraní SATA III, Velikost mezipaměti 256MB, Rychlost disku (RPM) 7200 ot./min, Přenosová 
rychlost 217 MB/s 

Ekonornický a informační systém POHODA



| 

  

Označení čodávký“ Množství J.cena | Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Kompatibilita Navrženo s technologií CMR pro malé a střední podniky v systémech NAS optimalizovaných pro 
RAID s až 8 pozicemi. Perfektní pro zvládnutí zvýšeného pracovního zatížení, včetně rozšířené kompatibility OSa | 
ZFS. 

Technologie nahrávání CMR , Rozměry (D x Š x V) 5,79" x 4" x 1,03" 

D, SPECIFIKACE 

CHEMICKÉ SLOŽENÍ BATERIE Lithiový polymer, NAPETI 15,2V „KAPACITA 3090 mAh „VAHA 399 g, TVAR 
Rectangular 
VÝROBCE Toto je originální výrobek OEM Acer 

naharzuje: AC14B8K 

E, SPECIFIKACE 

Acer napájecí zdroj 45W 3phy, 19V, černý EU napájecí šňůra (Swift 1, 3, 5; Spin 1, 5, TM X3; TM Spin B1) 
jack 2,0mm 

Podporované zařízení: Notebook , Výstupní napětí 19V DC, Maximální výstupní výkon/napájení 45W 

    
k . ši odbo n ko / 6-9 

SukenikA24it.cz i SDorna škola, Opava (infoci24it. 

A IT s.r.o. | 

Mas EZB a ni: i 3, Opava | 

Vystavil: a W Střední škola ze meědělsk. 24 ke [v ] tel: 555 508 908 | 
ywy. 4 Příspěvková Orfánizace - ŽA77x0" : (227759598 

< opr jE 746 01 OPAVA Y © 

IČ: 478 13 DY Č- C247 8 : 

ch 333 0 S 13130 

Ekonomický a informační systém POHODA 430 Strana 2 dokladu NA2200127 |


